lavori eseguiti, comprensivo della quota relativa agli oneri per la sicurezza e a quelli di capitolato, detratti

le ritenute di legge, il recupero pro quota della anticipazione e gli acconti eventualmente già corrisposti,

raggiunge l’importo di € 15.000,00 euro (euro quindicimila/00).

Il  compenso a corpo relativo agli  oneri  di sicurezza e a quelli di capitolato verrà liquidato,  sentito il

coordinatore per la sicurezza in esecuzione, in quote proporzionali all’importo netto dei lavori

contabilizzati.

Il pagamento degli acconti sarà effettuato con l’emissione dei certificati di pagamento entro sette giorni a